
KOMPLEKSOWA ODNOWA ORGANIZMU
NA POZIOMIE KOMÓRKOWYM
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Permanentny stres 

Stan powszechny, ale nienaturalny. 
Dwudziesty pierwszy wiek obok wielu 
dobrodziejstw przyniósł nam także 
zawrotne tempo życia i nienaturalny 
sposób odżywiania. Godzimy się 
z nieustannym stresem, jemy szybko, 
niezdrowo co i jak nam wygodnie, 
uznając to za oczywiste. 
Jednym słowem dostosowujemy się 
do wymogów codzienności, bo nie 
mamy innego wyjścia.

Ewolucja nie dogoni 
cywilizacji 
Nasz organizm nie uodpornił się 
jeszcze na codzienną presję cywiliza-
cji. Tempo życia wzrosło, ale odpor-
ność nie. I tu powstaje problem. 
Coraz młodszych ludzi dopada brak 
energii, spadek koncentracji, 
nieprzyjemnie realna groźba nadci-
śnienia i zawału serca. Medycyna 
nieustannie szuka sposobów, żeby 
sobie z tym radzić.

Teoria błędnego koła
Współcześni lekarze zgodnie twierdzą, 
iż dramatem chorób XXI jest tzw. 
błędne koło – jedna choroba wynika 
z drugiej, wywołując następną. 
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Jak zatrzymać błędne koło?
Od lat naukowcy szukają sposobów na stworzenie swoistego „panaceum” czyli preparatu odpornościowego, 
o wszechstronnym działaniu, który byłby skutecznym rozwiązaniem problemów zdrowotnych społeczeństwa XXI wieku. 
Poszukiwano suplementu, który działałby naprawdę skutecznie i kompleksowo na poziomie odnowy komórkowej, powstrzy-
mując działanie niefortunnego łańcucha chorób. Wydaje się to nieprawdopodobne, ale wygląda na to, że polscy uczeni 
odnieśli w tej mierze spektakularny sukces.
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PROJEKT
BADAWCZY
„OVOCURA”

233
NAUKOWCÓW

36
PRAC

NAUKOWYCH17
PATENTÓW

Polscy naukowcy, jako pierwsi na świecie, pozyskali
WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY,

czylli fosfolipidy pochodzenia zwierzęcego – niezbędne do budowy
i funkcjonowania każdej komórki ludzkiego ciała.
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witamina A

witamina B

wzbogacone
ovofosfolipidy

witamina D

witaminaB12

aminokwasy

ryboflawina

witamina E

białko minerały

żelazo

Kapsuła życia
Medycyna od wieków doceniała fenomen jaja jako skarbnicy cennych substancji, zawierającej wszystkie składniki niezbędne 
do wytworzenia życia. Współcześnie dało to pole do podjęcia działań prewencyjnych w walce nauki z chorobami cywilizacji. 
To ogromny polski sukces, że właśnie wrocławskim naukowcom udało się w sposób naturalny uzyskać jaja zawierające 
substancje spowalniające proces starzenie się komórek.  

Projekt badawczy o nazwie „OVOCURA” został zainicjowany przez Uniwersytet Przyrodniczy i Uniwersytet Medyczny 
we Wrocławiu. Pomysł wydawał się genialnie prosty, ale nad stworzeniem tak zwanych jaj doskonałych i technologii pozyski-
wania z nich cennych składników pracowano od 2009. Dopiero w pierwszym kwartale 2013 roku projekt dobiegł końca 
z wielkim sukcesem. W badania zaangażowanych było 233 naukowców, a wyniku pracy całego zespołu uzyskano aż 17 
patentów. W efekcie uczeni opracowali sposób na pozyskiwanie naturalnych jaj, w sposób unikalny wzbogaconych 
o witaminy i skondensowane, łatwo przyswajalne kwasy tłuszczowe omega 3 i przeciwutleniacze. 

Jak powstaje jajo doskonałe czyli WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY 
Tajemnica wzbogaconego jaja, które powstało w efekcie Projektu Badawczego OVOCURA tkwi w doborze odpowiednich 
warunków chowu i w prowadzonym pod ścisłym nadzorem procesie żywienia kur. Brzmi to prosto, ale proste nie było. 
Nioski dostają paszę, której ostateczny skład został opatentowany po żmudnych badaniach, opartą wyłącznie na naturalnych 
składnikach. W skład karmy wchodziły między innymi preparaty z torfu, olej rzepakowy, olej lniany a nawet algi morskie. 
W efekcie pozyskano jaja, które oprócz zwiększonej zawartości witamin, są 12-krotnie bogatsze w długołańcuchowe kwasy 
tłuszczowe Omega 3, zwłaszcza DHA i EPA. Tak Wzbogacone Ovofosfolipidy, posiadają znacznie wyższą wartość prozdro- 
wotną i biomedyczną w porównaniu z tymi pochodzenia roślinnego. 

Prace badawcze w ramach Projektu Badawczego OVOCURA jednoznacznie wykazały wpływ WZBOGACONYCH 
OVOFOSFOLIPIDÓW na regulację ciśnienia tętniczego oraz działanie antystresowe i regeneracyjne.

Wzbogacone Ovofosfolipidy będą także ratunkiem dla wielu innych schorzeń: 

• wpływają na obniżenie poziomu cholesterolu i trójglicerydów,
• stanowią barierę ochronną ścian żołądka,
• wspomagają przewodnictwo nerwowe,
• znacznie wspomagają funkcje umysłowe (koncentracja, poprawa pamięci, odporność na zmęczenie, zapobieganie 
   wyczerpaniu psychicznemu, opóźnianie starzenia),
• dzięki zawartej w fosfolipidach cholinie, pozytywnie wpływają na regenerację wątroby.

WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY 
to pierwsze tak wyczekiwane kompleksowe wsparcie  

 funkcji mózgu, serca, wątroby i nerek.
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UNIKALNE WSPOMAGANIE NA POZIOMIE 
ODNOWY KOMÓRKOWEJ TWOJEGO MÓZGU, SERCA, 
WĄTROBY i NEREK.
Negatywne skutki chorób cywilizacji odczuwają przede wszystkim serce, wątroba i mózg. Wynika to głównie ze stylu i tempa 
życia oraz niedoboru kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów. Na rynku dostępnych jest wiele preparatów, które wzboga-
cają dietę o te składniki. Problem polega na tym, że nie działają one na cały organizm, wzmacniając jedynie wybrane jego 
partie. Fenomenem nowego suplementu jest wysoko skuteczne, kompleksowe działanie na cztery główne organy.

OVOBIOVITA® Initium
jest pierwszym i jedynym na świecie preparatem
zawierającym WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY

z kombinacją biosubstancji pochodzenia roślinnego.

czyli polska odpowiedź
na błędne koło chorób cywilizacji
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OVOBIOVITA® Initium
to dawno wyczekiwany preparat o kompleksowym działaniu – unikalny na skalę światową. 
To nadzieja dla prewencji chorób cywilizacyjnych.

Powstał w wyniku innowacyjnej technologii pozyskania bioaktywnych substancji pochodzenia naturalnego z żółtka jaj, 
bogatych w „Wzbogacone Ovosfolipidy”, czyli substancję niezbędną do budowy i funkcjonowania każdej komórki 
ludzkiego ciała.

Skuteczność preparatu nowej generacji, wzmocniona jest dużą zawartością kwasów tłuszczowych omega 3, protein, 
antyutleniaczy oraz ekstraktów roślinnych.

Na czym polega unikalność działania OVOBIOVITA® Initium?
Sekretem preparatu jest jego innowacyjny skład i wynikająca z niego kompleksowość wspomagania:

• układu sercowo-naczyniowego, 
• funkcji mózgu i układu nerwowego,
• pamięci i koncentracji,
• ogólnej odporności psychofizycznej organizmu,
• regeneracji wątroby i pracy nerek,
• procesu rekonwalescencji po przebytych chorobach.

OVOBIOVITA®Initium przeznaczona jest przede wszystkim dla osób:
• z zaburzeniami układu sercowo naczyniowego,
• z nadciśnieniem tętniczym,
• intensywnie pracujących umysłowo,
• narażonych na stres,
• narażonych na długotrwały wysiłek umysłowy i/lub fizyczny, 
• z zaburzeniami koncentracji i pamięci,
• z problemami związanymi z pracą wątroby i nerek,
• w okresie rewitalizacji po przebytych chorobach. 

MÓZG

WĄTROBA

SERCE

NERKI
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GENIUSZ W PROSTOCIE
2 FILARY FENOMENU OVOBIOVITA®Initium

PROSTA EKONOMIA
W butelce preparatu OVOBIOVITA Initium (250 ml) 
jest 42.5g ovofosfolipidów (17%). Aby pozyskać taką 
ilość, tego cennego składnika, potrzebne jest 
wykorzystanie ok. 30 sztuk jaj. 

Po drugie: 
WZBOGACONE OVOFOSFOLIPIDY są jeszcze lepsze 
od niewzbogaconych.

WYŻSZOŚĆ JAJA DOSKONAŁEGO
Znając życiodajne cechy kurzych jaj, uczeni badali możliwo-
ści naturalnego sposobu, którym można jeszcze bardziej 
podnieść ich medyczną wartość. Tak powstały „jaja 
doskonałe” o których mowa w rozdziale „Projekt Badawczy 
OVOCURA”. Powstają one w wyniku stosowania specjalnej 
(naturalnej) paszy i technik żywienia niosek. Posiadają do 
12 razy więcej długołańcuchowych kwasów tłuszczowych 
(DHA i EPA) w porównaniu do zwykłych jaj dostępnych 
w sklepach. 

WZBOGACENIE NATURALNEJ ZAWARTOŚĆ ŻÓŁTKA 
Fizjologiczny proces tworzenia żółtka trwa ok. 9 dni. 
To wystarczy, aby mieć wpływ na skład żółtka lub jego 
modyfikację poprzez odpowiednie żywienie niosek oraz 
skład recepturowy pasz. Zwiększenie koncentracji składni-
ków stanowiących źródło długołańcuchowych kwasów 
tłuszczowych z rodziny omega 3, np. siemię lniane, olej 
rybi, algi powoduje wzrost WNKT w żółtku, zwłaszcza 
w ovofosfolipidach. 
W wyniku takiego żywienia można było wzbogacać skład 
kwasów tłuszczowych nawet dwunastokrotnie, co odzwier-
ciedlane jest we „Wzbogaconych Ovofosfolipidach”. 
Uzyskany efekt wbudowania kwasów z grupy n-3 do 
struktury „wzbogaconych ovofosfolipidów” daje maksymal-
ną przyswajalność, nieporównywalnie większą w stosunku 
do suplementów rynkowych, w których kwasy EPA i DHA 
występują w formie trójglicerydów.

Po pierwsze: 
OVOFOSFOLIPIDY są nieporównywalnie bogatsze 
od zwykłych fosfolipidów roślinnych 

ZAWARTOŚĆ W JAJKU
Przemysłowym źródłem pozyskiwania fosfolipidów są 
rośliny oleiste, w tym soja, ale zawierają ich zaledwie 
ok. 2%. Tymczasem żółtko jaja zawiera aż 20% 
ovofosfolipidów! 

CZYSTOŚĆ I JAKOŚĆ
Lecytyna pochodzenia roślinnego, otrzymywana jest 
z powstałych szlamów czyli produktów odpadowych, 
w procesie rafinacji tłuszczu sojowego lub rzepakowego. 
Oznacza to, że jest mieszaniną różnych rodzajów lipidów 
oraz fosfolipidów i zawiera jedynie 20% czystej fosfatydylo-
choliny (lecytyny). Natomiast ovofosfolipidy ekstrahowane 
z żółtka są głównym produktem, nie podlegającym wcze-
śniej innym procesom termiczno-chemicznym i zawierają 
ok. 80% lecytyny o znacznie wyższej wartości. 

ŻYCIODAJNY SKŁAD
Najistotniejszy jest jednak odmienny skład kwasów 
tłuszczowych w strukturze ovofosfolipidów. W fosfolipidach 
pochodzenia roślinnego jedynym reprezentantem kwasów 
tłuszczowych omega 3 jest kwas alfa linolenowy (ALA), 
którego zawartość jest relatywnie niska. Natomiast 
w przypadku ovofosfolipidów paleta kwasów omega 3 jest 
znacznie szersza: poza kwasami typu ALA, zawiera 
najbardziej cenne dla życia kwasy tłuszczowe DHA, 
a po specjalnym wzbogacaniu również EPA. 

ALTERNATYWA 
Warto dodać, że dostępne handlowo preparaty lecytyny 
sojowej nie mogą być stosowane przez osoby uczulone 
na białko sojowe, którym preparaty lecytynowe mogą być 
zanieczyszczone. Ovofosfolipidy żółtka stanowią atrakcyjną 
alternatywę.

Więcej informacji mogą Państwo uzyskać uzyskać na stronie: 
www.ovobiovita.com
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jest efektem badań i doświadczeń naukowych:

TECHNOX Sp. z o.o.
Klaster NUTRIBIOMED
Wrocławski Park Technologiczny SA
ul. Klecińska 125, 54-413 WROCŁAW

Technologia pozyskiwania „Wzbogaconych Ovofosfolipidów” oraz receptura preparatu OVOBIOVITA® Initium, zostały opracowane i opatentowane przez spółkę TECHNOX, 
członka Klastra NUTRIBIOMED, producenta preparatu OVOBIOVITA® Initium.

OVOBIOVITA®Initium, wytwarzana jest w łańcuchu produkcyjnym w jednostkach gospodarczych Klastra NUTRIBIOMED z wykorzystaniem linii technologicznej 
we Wrocławskim Parku Technologicznym.

Tadeusza Trziszki – profesora zwyczajnego w Katedrze 
Technologii Surowców Zwierzęcych i Zarządzania 
Jakością Wydziału Nauk o Żywności Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu. Zainicjował 
i prowadził projekt badawczy Ovocura. 

Henryka Różańskiego – doktora nauk biologicznych 
z zakresu medycyny. Przez 10 lat prowadził badania 
nad właściwościami przeciwnowotworowymi 
wybranych substancji roślinnych. Autor ponad 100 
prac naukowych.

Pojemność: 250ml / BLOZ: 5634551 

Odwiedź już dzisiaj: www.ovobiovita.com
Masz pytania? Napisz do nas: info@ovobiovita.com

Polski rynek farmaceutyczny już dziś uznał OVOBIOVITA® Initium za największe odkrycie roku. Preparat został uhonorowany 
dwiema prestiżowymi nagrodami „Złoty Otis 2014” aż  w dwóch kategoriach: „Debiut Roku” oraz „Preparaty Immunostymulujące”.  
To najważniejsze nagrody branży, przyznawane przez konsumentów, najlepszym i najbardziej innowacyjnym farmaceutykom 
dostępnym w aptekach bez recepty."


